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Delbart stativ med ställbart monteringsdjup. ALC2000 kan användas som 
både golv- eller väggstativ. Extra väggfästen kan beställs separat, ALC2400 för 
att ytterligare stabilisera golvvarianten eller för att montera stativet på vägg. 
Golvstativet skruvas normalt i vägg och golv.
 
Yttermått: Höjd: 2230mm Bredd: 500mm
Ställbart i djupled: 340-560mm
Färg: Svart

19” stativ delbart svart 48HE

Minikanaler

ART. NR BENÄMNING

ALC2000 Stativ 19” delbart svart 48HE

ALC2300 Topp/Botten profil till ALC2000

ALC2400 Väggfäste ställbart djup 2st/fp

KM06 Korgmutter M6+skruv+bricka 50st/fp

VF0619-S Enoc väggram 19”  6HE Djup 260 mm, Svart

VFD0619-S Enoc väggram 19”  6HE Djup 400 mm, Svart

1893537 Vägguttag 4-vägs utv. 16A jord, skruv vit

ART. NR BENÄMNING

1156370 Minikanal ATH 13x24 HF med tejp vit

1156360 Minikanal ATH 13X24 HF vit

1156301 Ytterhörn ATA 13X24 HF vit

1156302 Innerhörn ATA 13X24 HF vit

1156303 L-Vinkel ATA 13X24 HF vit

1156304 Ändstycke ATA 13X24 HF vit

1156374 Minikanal ATH 16X32 HF med tejp vit

1156372 Minikanal ATH 16X32 HF vit

1155383 Minikanal IF 15X15 svart
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Oskärmad halogenfri kategori 6-kabel för inomhusbruk och oskärmade  
kategori 6-jack för centraler och rumsuttag. 

Smidiga uttagsboxar för montering på vägg inkl. dubbelhäftande kudde, 
skruvar och buntband. 

Installationskabel och uttag

Uttagsboxar

Patchpanel 19”

Mediacentral DC

ART. NR BENÄMNING

BBK6U/KART Kabel C6 U/UTP LSZH Box 305m

BBJ08UC6 Modularjack Vit C6 UTP DC

ALDC/WH Dammlucka Vit till Modularjack DC

ALDC/BK Dammlucka Svart till Modularjack DC

ART. NR BENÄMNING

SMBF-01 Uttagsbox utanpåliggande 1xRJ45

SMBF-02 Uttagsbox utanpåliggande 2xRJ45

BR170511 Uttag 2xRJ45 vinklat infällt i dosa BR

BBUU120150 Bredbandsbox 3xRJ45, obestyckad

BBUU120150-T Bredbandsbox 3xRJ45, obestyckad Telia loggad

ART. NR BENÄMNING

BBPAN01 Patchpanel 19” obestyckad 24port Svart

ART. NR BENÄMNING

STR500070 Mediacentral plast DC-P 4.50 obestyckad

STR198056 Panel DC 12xRJ45 + 1xRJ45 vinklad

STR198068-R Hyllplan vinklad DC  

1893512 Vägguttag 2-vägs utv 16A jord skruv Vit 

Hyllor, paneler och uttag finns som tillbehör. 
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Uttagsplaster
ART. NR BENÄMNING

5118402 Centrumplatta 2xKeystone Vit

5118411 Centrumplatta 2xKeystone Svart

5118406 Centrumplatta 2xKeystone Alu

5117505 Centrumplatta 2xKeystone Vinklad Vit

5117509 Centrumplatta 2xKeystone Vinklad Svart

5117507 Centrumplatta 2xKeystone Vinklad Alu

ART. NR BENÄMNING

KSIDC0102 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.01-02 DC  

KSIDC0304 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.03-04 DC  

KSIDC0506 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.05-06 DC 

KSIDC0708 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.07-08 DC  

KSIDC0910 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.09-10 DC 

KSIDC1112 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.11-12 DC 

KSIDC1314 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.13-14 DC  

KSIDC1516 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.15-16 DC 

KSIDC1718 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.17-18 DC  

KSIDC1920 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.19-20 DC

KSIDC2122 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.21-22 DC

KSIDC2324 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.23-24 DC

ART. NR BENÄMNING

KSCDC0000x1 Uttagskit 1xRJ45 C6 färg 0500 DC, Passar till Schneider

KSCDC0000x2 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0500 DC, Passar till Schneider

KSCDC0000x3 Uttagskit IEC 2xRJ45 C6 färg 0500 DC, Passar till Schneider

ART. NR BENÄMNING

KSIDC0106 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.01-06 DC  

KSIDC0108 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.01-08 DC  

KSIDC0110 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.01-10 DC  

KSIDC0112 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.01-12 DC  

KSIDC0114 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.01-14 DC 

KSIDC0116 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.01-16 DC 

KSIDC0118 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.01-18 DC 

KSIDC0120 Uttagskit 2xRJ45 C6 Simon vit, märkn.01-20 DC 
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ART. NR BENÄMNING

BBCPU0.3 KK-Kablage DC RJ45 vit 0,3m C6 UTP

BBCPU0.5 KK-Kablage DC RJ45 vit 0,5m C6 UTP

BBCPU1.0 KK-Kablage DC RJ45 vit 1,0m C6 UTP

BBCPU3.0 KK-Kablage DC RJ45 vit 3,0m C6 UTP

BBCPU5.0 KK-Kablage DC RJ45 vit 5,0m C6 UTP

ART. NR BENÄMNING

6901-4xTELE/2 Splitter Tele 4xRJ45

ART. NR BENÄMNING

BBCP0.55U/GN KK-kablage GRÖN 0,55m utan böjskydd

BBCP0.55U/YL KK-kablage GUL 0,55m utan böjskydd

BBCP0.55U/RD KK-kablage RÖD 0,55m utan böjskydd

BBCP1001 Patchkablage RJ45-RJ11 0,5m

ART. NR BENÄMNING

KELDC0000x1 Uttagskit 1xRJ45 C6 färg 0502 DC, Passar till ELKO

KELDC0000x2 Uttagskit 2xRJ45 C6  färg 0502 DC, Passar till ELKO

KELDC0000x3 Uttagskit IEC 2xRJ45 C6 färg 0502 DC, Passar till ELKO

ART. NR BENÄMNING

KELDC0102 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 01-02 DC, Passar till ELKO

KELDC0304 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 03-04 DC, Passar till ELKO

KELDC0506 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 05-06 DC, Passar till ELKO

KELDC0708 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 07-08 DC, Passar till ELKO

KELDC0910 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 09-10 DC, Passar till ELKO

KELDC1112 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 11-12 DC, Passar till ELKO

KELDC1314 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 13-14 DC, Passar till ELKO

KELDC1516 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 15-16 DC, Passar till ELKO

KELDC1718 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 17-18 DC, Passar till ELKO

KELDC1920 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 19-20 DC, Passar till ELKO

ART. NR BENÄMNING

KELDC0106 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 01-06 DC, Passar till ELKO

KELDC0108 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 01-08 DC, Passar till ELKO

KELDC0110 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 01-10 DC, Passar till ELKO

KELDC0112 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 01-12 DC, Passar till ELKO

KELDC0114 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 01-14 DC, Passar till ELKO

KELDC0116 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 01-16 DC, Passar till ELKO

KELDC0118 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 01-18 DC, Passar till ELKO

KELDC0120 Uttagskit 2xRJ45 C6 färg 0502 Märkt 01-20 DC, Passar till ELKO
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Mikrodukter med en mantel av halogenfritt, flammskyddat material. Brand-
klass F4C. Mikrodukterna har en solid inre lågfriktionsyta för bästa installa-
tionsprestanda. Siffermärkta rör för enkel identifiering

Optokanalisation

Blåsfiber för mikrodukter med böjtålig SM G657 A2 och lågfriktionspolyeten 
ger en robust design med utmärkta blåsegenskaper för en snabb och säker 
installation. 

Förkontakterad blåsfiber

Fiberkabel

ART. NR BENÄMNING

5040644 ABF 2xSC/UPC G657A2   30,0m

5040696 ABF 2xSC/UPC G657A2   50,0m

5040697 ABF 2xSC/UPC G657A2   70,0m

5040698 ABF 2xSC/UPC G657A2   100,0m

5040699 ABF 2xSC/UPC G657A2   150,0m

5040917 ABF 2xSC/UPC G657A2   200,0m

5040918 ABF 2xSC/UPC G657A2   250,0m

ART. NR BENÄMNING

MSL-090-02/A2 Mikrofiber 2-fiber singelmod loose tube G657.A2

MTX-090-04/A2 Fiberkabel 4-fiber singelmod fast 900μm G657A2

MTX-090-08/A2 Fiberkabel 8-fiber singelmod fast 900μm G657A2

MTX-090-12/A2 Fiberkabel 12-fiber singelmod fast 900μm G657A2

DLT-090-04 Fiberkabel 4-fiber singelmod torr loose tube G652.D

DLT-090-08 Fiberkabel 8-fiber singelmod torr loose tube G652.D

DLT-090-12 Fiberkabel 12-fiber singelmod torr loose tube G652.D

ART. NR BENÄMNING

5042310 Mikrodukt  ID  1X5/3,5mm vit 500m

5042347 Mikrodukt  ID  4X5/3,5mm vit 500m

5042348 Mikrodukt  ID  7X5/3,5mm vit 500m

5/3.5x1FLEX Mikrodukt 1x5/3,5 i Flexslang 20mm LSZH 100m/fp

5042412 Snabbkoppling 5/3.5mm 15bar DI

5041604 Snabbkoppling ODF 5mm

5040993 Ändplugg 5/3,5mm

5041606 Kabeltätning 5mm med nippel

5041610 Kabeltätning 5/3,5mm gastät fuktspärr 
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Termineringsbox för fiber med fronthålbild för 24 portar SC Duplex.  
Skarvstycken/adaptrar ingår ej. 

Fiberboxar för 19”

Fiberpigtail, adaptrar, hylsor och patchar
ART. NR BENÄMNING

BBPT-SCA1x12 Pigtail SC 10/125 1,5m 12-pack G657A

BBPT-SCA1 Pigtail SC 10/125 1,5m G657A

BBAD-SCD/SM Skarvstycke SC duplex SM

BBAD-SCS/SM Skarvstycke SC simplex SM

BBPT-LCA1x12 Pigtail LC 10/125 1,5m 12-pack G657A

BBPT-LCA1 Pigtail LC 10/125 1,5m G657A

BBAD-LCD/SM Skarvstycke LC duplex SM

HYLSA40/SLIM Skarvhylsa 40mm slim

HYLSA60/SLIM Skarvhylsa 60mm slim

BBFP-SC-SC/1/A2 Fiberpatch SC-SC 10/125 G657A2 blå  1,0m

BBFP-SC-SC/2/A2 Fiberpatch SC-SC 10/125 G657A2 blå  2,0m

BBFP-SC-SC/3/A2 Fiberpatch SC-SC 10/125 G657A2 blå  3,0m

BBFP-LC-LC/1/A2 Fiberpatch LC-LC 10/125 G657A2 blå  1,0m

BBFP-LC-LC/2/A2 Fiberpatch LC-LC 10/125 G657A2 blå  2,0m

BBFP-LC-LC/3/A2 Fiberpatch LC-LC 10/125 G657A2 blå  3,0m

BBFP-LC-SC/1/A2 Fiberpatch LC-SC 10/125 G657A2 blå  1,0m

BBFP-LC-SC/2/A2 Fiberpatch LC-SC 10/125 G657A2 blå  2,0m

BBFP-LC-SC/3/A2 Fiberpatch LC-SC 10/125 G657A2 blå  3,0m

Fiberuttag för väggmontage
ART. NR BENÄMNING

FO4560 Fiberuttag FTTH 1-2xSC Simplex, inkl. 1xSC simplex Blå

FO4560-T Fiberuttag, enligt ovan med Telia logga

FO4004 Fibertermineringsuttag SC simplex / LC duplex

FO4005 Fibertermineringsuttag SC duplex

ART. NR BENÄMNING

ECS24-SCD/TUS Fiberbox 19” 24xSCD inkl lös front utdragbar

ECS24KOMBI/SCD Fiberbox 19” 24xSCD utdragbar för blås och fast fiber

ECS24KOMBI/LCD Fiberbox 19” 24xLCD utdragbar för blås och fast fiber

557824 LM väggbox 6xSCD inkl. vinkel för stativ

5057845 Fiberbox blåsfiber 19” 1HE 24xSCD 24 mikrodukt 5mm

Andra längder finns på begäran.
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Installationskabel fördragen i flexslang

Kabel i flexslang

FQ tvinnad 100 meter

ART. NR BENÄMNING

FQ3G1.5FLEX/TWIN FQ 3G1,5 i Flexslang 16mm Tvinnad 100m

FQ4G1.5FLEX/TWIN FQ 4G1,5 i Flexslang 16mm Tvinnad 100m

FQ5G1.5FLEX/TWIN FQ 5G1,5 i Flexslang 16mm Tvinnad 100m

FQ7G1.5FLEX/TWIN FQ 7G1,5 i Flexslang 16mm Tvinnad 100m

FQ3G2.5FLEX/TWIN FQ 3G2,5 i Flexslang 16mm Tvinnad 100m

FQ5G2.5FLEX/TWIN FQ 5G2,5 i Flexslang 20mm Tvinnad 50m

EQ 100 meter

ART. NR BENÄMNING

EQ3G1.5FLEX EQ 3G1,5 i Flexslang 16mm 100m

EQ5G1.5FLEX EQ 5G1,5 i Flexslang 16mm 100m

UTP kategori 6 100 meter

ART. NR BENÄMNING

BBK6UFLEXx01/16 1xUTP C6 i Flexslang 16mm LSZH 100m/fp

BBK6UFLEXx02/16 2xUTP C6 i Flexslang 16mm LSZH 100m/fp

BBK6UFLEXx02/20 2xUTP C6 i Flexslang 20mm LSZH 100m/fp

Flexslang övriga 100 meter

ART. NR BENÄMNING

5/3.5x1FLEX Mikrodukt 1x5/3,5 i Flexslang 20mm LSZH 100m/fp

FLEX16/DRAG Flexslang med dragtråd 16mm 100m

FLEX20/DRAG Flexslang med dragtråd 20mm 100m

KOAXFLEX 1xKoax 1,0 i Grön Flexslang 20mm 100m/fp

ART. NR BENÄMNING

FQ3G1.5FLEX FQ 3G1,5 i Flexslang 16mm 100m

FQ4G1.5FLEX FQ 4G1,5 i Flexslang 16mm 100m

FQ5G1.5FLEX FQ 5G1,5 i Flexslang 16mm 100m

FQ7G1.5FLEX FQ 7G1,5 i Flexslang 16mm 100m

FQ3G2.5FLEX FQ 3G2,5 i Flexslang 16mm 100m

FQ5G2.5FLEX FQ 5G2,5 i Flexslang 20mm 50m

FQ 100 meter

Tillbehör

ART. NR BENÄMNING

1600554 Avrullningsstativ för flexslang
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Kombicentral POK 4.50 
Mått (mm)
Infällnadslåda: B396mm H500mm D82mm
Ram: B446mm H520mm D20mm

Kombicentral utvecklad av PoK group Finland med svensk design. Kombi-
centralen levereras i grundutförande med huvudbrytare, jordfelsbrytare och 
2x230v uttag. Komplettera med dvärgbrytare, fler uttag enligt önskemål. 
Kombicentralen utrustas med en metalldörr som standard men kan fås med 
en plastdörr för bättre Wifi egenskaper. 

Kombicentral POK 4.100 
Mått (mm)
Infällnadslåda: B396mm H1015mm D82mm
Ram: B446mm H1036mm D20mm

Kombicentral POK 4.80 
Mått (mm)
Infällnadslåda: B396mm H783mm D82mm
Ram: B446mm H818mm D20mm

Kombicentral från Alcadon av fabrikat DC med svensk design. 
Kombicentralen levereras i grundutförande med huvudbrytare,  
jordfelsbrytare och 2x230v uttag. Komplettera med dvärgbrytare, fler uttag 
enligt era önskemål.
Mått (mm)
Infällnadslåda: B396mm H783mm D95mm
Ram: B446mm H818mm D30mm

Kombicentraler PoK  

Kombicentral DC 4.80

ART. NR BENÄMNING

STR198865/1 Kombicentral POK 4.50 18mod Grundutförande inkl. metalldörr

ART. NR BENÄMNING

STR198871 Kombicentral POK 4.100 51mod grundutförande inkl. metalldörr

ART. NR BENÄMNING

STR198865 Kombicentral POK 4.80 34mod Grundutförande inkl. metalldörr

ART. NR BENÄMNING

STR198875 Kombicentral DC 4.80 36mod grundutförande Inkl. plastdörr 
för bättre Wifi egenskaper
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Bottenlådor för injutning och prefab

Bottenlådor för kombicentraler

ART. NR BENÄMNING

STR198884/3 Bottenlåda POK 4.50 B395 H500 D82 Inregling/ Ingjutningslåda

ART. NR BENÄMNING

STR198885/1 Utvändiglåda POK 4.50

STR198885 Utvändiglåda POK 4.80

STR198887 Utvändiglåda POK 4.100

STR198883 Bottenlåda POK 4.80 B390xH780xD82mm

STR198883/1 Bottenlåda POK 4.80 B390xH780xD82mm Öppen gavel

STR198888 Bottenlåda POK 4.100

STR198884/2 Bottenlåda DC 4.80 B390 H800 D95 Inregling/Ingjutningslåda

STR198837/1 Ankare för Prefab ingjutning 4st/frp

STR198884/1 Ingjutningssats DC-Line 4.80

Utvändiga lådor
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ART. NR BENÄMNING

STR500712-1 Plastdörr DC 4.50

STR500712 Plastdörr DC 4.80

STR198838/1 Vinkelsats för montering av plastdörr DC på låda POK

STR500717 Dörr POK 4.80 Spegel vit

Dvärgbrytare

Dörrar

Brytare

Tillbehör

El-tillbehör till kombicentraler

Tillbehör till kombicentraler

ART. NR BENÄMNING

STR197051 Dvärgbrytare 10kA G100 1P 10A C

STR197052 Dvärgbrytare 10kA G100 1P 13A C

STR197053 Dvärgbrytare 10kA G100 1P 16A C

STR197058 Dvärgbrytare 10kA G100 2P 10A C

STR197065 Dvärgbrytare 10kA G100 2P 13A C

STR197049 Dvärgbrytare 10kA G100 2P 16A C

STR197048 Dvärgbrytare 10kA G100 3P 10A C

STR197057 Dvärgbrytare 10kA G100 3P 16A C

ART. NR BENÄMNING

STEC19203 Huvudbrytare 3x40A AC22 Vippa, 3mod

693467 Jordfelsbrytare 4 pol 40A 30mA nollan höger

ART. NR BENÄMNING

STR500669 Täckbricka DIN 4 modulers, vit

STR880317 Modul märkning 18 moduler 1-72

STR198869 Uttagslist 2x230v för PoK-Line kombicentral
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Vägguttag jordade 16A infällda och utanpåliggande

ART. NR BENÄMNING

1890791 Sockeldosa kopplad 2x230V Jordat Uttag

1890790 Sockeldosa stängd

Vägguttag jordade IP44 infällda och utanpåliggande

Sockeldosa

Apparatserier 

ART. NR BENÄMNING

1894252 Vägguttag 1-vägs inf 16A jord snabb Vit

1894257 Vägguttag 1-vägs inf 16A jord skruv Svart

1894253 Vägguttag 1-vägs inf 16A jord skruv Alu

1893504 Vägguttag 2-vägs inf 16A jord snabb Vit

1894258 Vägguttag 2-vägs inf 16A jord skruv Svart

1894254 Vägguttag 2-vägs inf 16A jord skruv Alu

1890467 Vägguttag 1-vägs Utv 16A jord skruv Vit

1890470 Vägguttag 1-vägs Utv 16A jord skruv Svart

1890468 Vägguttag 1-vägs Utv 16A jord skruv Alu

1893512 Vägguttag 2-vägs utv 16A jord skruv Vit

1894259 Vägguttag 2-vägs utv 16A jord skruv Svart

1894255 Vägguttag 2-vägs utv 16A jord skruv Alu

1893537 Vägguttag 4-vägs utv 16A jord skruv Vit

1894260 Vägguttag 4-vägs utv 16A jord skruv Svart

1894256 Vägguttag 4-vägs utv 16A jord skruv Alu

1893668 Lösa Klor f/2-vägs uttag (10st par)

ART. NR BENÄMNING

1890047 Vägguttag 1-vägs inf IP44 jord skruv Vit

1890049 Vägguttag 1-vägs inf IP44 jord skruv Svart

1890048 Vägguttag 1-vägs inf IP44 jord skruv Alu

1893401 Vägguttag 1-vägs utv IP44 Jord Vit

1890133 Vägguttag 1-vägs utv IP44 Jord Svart

1890130 Vägguttag 1-vägs utv IP44 Jord Alu

1893437 Vägguttag 2-vägs utv IP44 jord skruv Vit

1893439 Vägguttag 2-vägs utv IP44 jord skruv Svart

1893438 Vägguttag 2-vägs utv IP44 jord skruv Alu
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ART. NR BENÄMNING

1894216 Strömbrytare inf Trapp snabb 16A Vit

1894237 Strömbrytare inf Trapp skruv 16A Svart

1894225 Strömbrytare inf Trapp skruv 16A Alu

1894215 Strömbrytare inf Kron snabb 16A Vit

1894236 Strömbrytare inf Kron skruv 16A Svart

1894224 Strömbrytare inf Kron skruv 16A Alu

1890558 Strömbrytare inf 3x1-polig Snabb 16A Vit

1890561 Strömbrytare inf 3x1-polig Snabb 16A Svart

1890559 Strömbrytare inf 3x1-polig Snabb 16A Alu

1894206 Strömbrytare inf D-trapp skruv 16A Vit

1894238 Strömbrytare inf D-trapp skruv 16A Svart

1894226 Strömbrytare inf D-trapp skruv 16A Alu

1894207 Strömbrytare inf Kors skruv 16A Vit

1894239 Strömbrytare inf Kors skruv 16A Svart

1894227 Strömbrytare inf Kors skruv 16A Alu

1894208 Strömbrytare inf Impuls skruv 16A Vit

1894240 Strömbrytare inf Impuls skruv 16A Svart

1894228 Strömbrytare inf Impuls skruv 16A Alu

1894211 Strömbrytare inf 2+1-pol skruv 16A Vit

1894244 Strömbrytare inf 2+1-pol skruv 16A Svart

1894231 Strömbrytare inf 2+1-pol skruv 16A Alu

Strömbrytare infälld i vägg

Strömbrytare utanpåliggande vägg

ART. NR BENÄMNING

1890563 Strömbrytare Trapp Utv Loft Vit

1890575 Strömbrytare Trapp Utv Loft Svart

1890570 Strömbrytare Trapp Utv Loft Alu

1890565 Strömbrytare Kron Utv Loft Vit

1890576 Strömbrytare Kron Utv Loft Svart

1890571 Strömbrytare Kron Utv Loft Alu

1893421 Strömställare utv Trapp/1-p IP54 Vit

1890125 Strömställare utv Trapp/1-p IP54 Svart

1890122 Strömställare utv Trapp/1-p IP54 Alu

1893416 Strömställare utv Kron IP54 Vit

1890128 Strömställare utv Kron IP54 Svart

1890123 Strömställare utv Kron IP54 Alu
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Tillbehör strömbrytare / strömställare

Dimmer

Dosdimmer

Apparatserier fortsättning

ART. NR BENÄMNING

1893669 Lös Impulsfjäder S10 (10st)

1894376 Lös Impulsfjäder S54 (10st)

1894222 Lösa Klor brytare (10st par)

1894339 Vippa Trapp Svart

1894338 Vippa Trapp Alu

1894343 Vippa Kron Svart

1894345 Vippa Kron Alu

ART. NR BENÄMNING

1377570 Dimmer 20-500W el.trafo-230V Halogen Vit

1377578 Dimmer 20-500W el.trafo-230V Halogen Svart

1377574 Dimmer 20-500W el.trafo-230V Halogen Alu

1377572 Dimmer LED 2-pol Vit

1377580 Dimmer LED 2-pol Svart

1377576 Dimmer LED 2-pol Alu

1377573 Dimmer 1-10V Vit

1377581 Dimmer 1-10V Svart

1377577 Dimmer 1-10V Alu

ART. NR BENÄMNING

1360132 Dosdimmer LED

1360340 Dosdimmer Kron LED 2x100VA LD200KRON

1360242 Dosdimmer Universial Lågeffekt 200VA Blåtand

1377439 Dosdimmer Universial Lågeffekt 440VA LD440

1377440 Dosdimmer Universial Lågeffekt 200VA LD220

Förhöjningsramar
ART. NR BENÄMNING

1894281 Förhöjningsram  1-fack 35mm Vit

1894287 Förhöjningsram  1-fack 35mm Svart

1894284 Förhöjningsram  1-fack 35mm Alu

1894282 Förhöjningsram  2-fack 35mm Vit

1894288 Förhöjningsram  2-fack 35mm Svart

1894285 Förhöjningsram  2-fack 35mm Alu

1894283 Förhöjningsram  3-fack 35mm Vit

1894289 Förhöjningsram  3-fack 35mm Svart

1894286 Förhöjningsram  3-fack 35mm Alu
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Strömbrytare tillbehör

Täckramar

ART. NR BENÄMNING

1894369 Hörnbox 2-fack Vit

1894371 Hörnbox 2-fack Svart

1894370 Hörnbox 2-fack Alu

1894372 Timer Kit m/hörnbox Vit

1894373/KOPPLAD Vägguttag 2-vägs 16A  2-f hörnbox vit

1316720 Rörelsevakt auto max 2000W Vit

1316724 Rörelsevakt auto max 2000W Svart

1316722 Rörelsevakt auto max 2000W Alu

1897570 Timer inf 10A Vit

1897572 Timer inf 10A Svart

1897571 Timer inf 10A Alu

5117483 Uttag 2xUSB vit

5117495 Uttag 2xUSB Svart

5117487 Uttag 2xUSB Alu

ART. NR BENÄMNING

1894300 Täckram 1-facks Vit

1894302 Täckram 2-facks Vit

1894303 Täckram 3-facks Vit

1894304 Täckram 4-facks Vit

1894305 Täckram 5-facks Vit

1894311 Täckram 1-facks Svart

1894312 Täckram 2-facks Svart

1894313 Täckram 3-facks Svart

1894314 Täckram 4-facks Svart

1894315 Täckram 5-facks Svart

1894306 Täckram 1-facks Alu

1894307 Täckram 2-facks Alu

1894308 Täckram 3-facks Alu

1894309 Täckram 4-facks Alu

1894310 Täckram 5-facks Alu
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Täckramar  

Täckramar glas

Täckramar finns i fler utföranden

Apparatserier fortsättning

ART. NR BENÄMNING

1894321 Täckram 1-facks Metal Inox

1894322 Täckram 2-facks Metal Inox

1894323 Täckram 3-facks Metal Inox

1894325 Täckram 1-facks Metal Copper

1894326 Täckram 2-facks Metal Copper

1894327 Täckram 3-facks Metal Copper

1894329 Täckram 1-facks Metal Chrome

1894330 Täckram 2-facks Metal Chrome

1894331 Täckram 3-facks Metal Chrome

1894333 Täckram 1-facks Dark Steel

1894334 Täckram 2-facks Dark Steel

1894335 Täckram 3-facks Dark Steel

ART. NR BENÄMNING

1890059 Täckram 1-facks White Pearl

1890060 Täckram 2-facks White Pearl

1890061 Täckram 3-facks White Pearl

1890063 Täckram 1-facks Frozen Lava

1890064 Täckram 2-facks Frozen Lava

1890065 Täckram 3-facks Frozen Lava

1890218 Täckram 1-facks Tempting Plum

1890224 Täckram 2-facks Tempting Plum

1890225 Täckram 3-facks Tempting Plum

1890227 Täckram 1-facks Lime Sorbet

1890228 Täckram 2-facks Lime Sorbet

1890230 Täckram 3-facks Lime Sorbet
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Lamputtag

Lamputtag DCL

Spisuttag

Apparat- och kopplingsdosor

El-installationsmateriel

ART. NR BENÄMNING

1895632 Lamputtag 1-vägs 2-pol+jord inkl kabel

1895633 Lamputtag 2-vägs 2-pol+jord inkl kabel

1895671 Lamputtag tak 2-pol+jord inkl kabel

1890771 Lamputtag tak UPL med krok

1890781 Lamputtag vägg UPL

ART. NR BENÄMNING

1890718 Lamputtag vägg DCL 1-vägs 2-pol+jord, inkl kabel

1890720 Lamputtag vägg DCL 2-vägs 2-pol+jord, inkl kabel

1890724 Lamputtag tak DCL 2-pol+jord, inkl kabel

1890729 Förhöjningsram för DCL tak

1890728 Förhöjningsram för DCL vägg

ART. NR BENÄMNING

2408045 Spisuttag Perilex infällt

2408049 Spisuttag Perilex utvändigt

ART. NR BENÄMNING

1426025 Apparatdosa 13mm Grön Enkelgips 3x16

1426024 Apparatdosa 13mm Grön Enkelgips 3x16 Låsfjäder

1426020 Apparatdosa 26mm Gul Dubbelgips 3x16

1426019 Apparatdosa 26mm Gul Dubbelgips 3x16 Låsfjäder

1426034 Kopplingsdosa 13mm Grön E-gips 6x16+2x20 Låsfjäder

1426032 Kopplingsdosa 26mm Gul D-gips 6x16+2x20

Täcklock 

ART. NR BENÄMNING

1426111 Täcklock för apparatdosa 85mm skruvfäste

1426027 Täcklock för apparatdosa 85mm snäppfäste

1426113 Täcklock för kopplingsdosa 100mm

UNI serien

ART. NR BENÄMNING

1420003 Apparatdosa UNI

1420005 Dubbelstuds för UNI

1420006 Sidobox för UNI

1420007 Regelfäste 13mm UNI

1420008 Regelfäste 26mm UNI



18

Installationsmaterial 

ART. NR BENÄMNING

1426026 Dosskruv extra lång 3,0x40mm

1426009 Regelskruv 3,5x100mm

1504160 TCS-C3   7-10V Skruvclips Secor  Vit

1504169 TCS-C3   8-12V Skruvclips Secor Vit

1504161 TCS-C3 10-14V Skruvclips Secor  Vit

1504163 TCS-C3 14-18V Skruvclips Secor Vit

1504165 TCS-C3 18-22V Skruvclips Secor Vit

1504167 TCS-C3 22-26V Skruvclips Secor Vit

1440907 Anslutningsklämma öppningsbar 2 ledare

1440908 Anslutningsklämma öppningsbar 3 ledare

1440909 Anslutningsklämma öppningsbar 5 ledare

ET20/19-SV Eltejp 20m x 19mm SVART

ET20/19-VI Eltejp 20m x 19mm VIT

KCT100-2_5/N Buntband NATURELL (100st/fp) 96x2,5mm

KCT150-3_6/N Buntband NATURELL (100st/fp) 150x3,6mm

KCT200-4_8/N Buntband NATURELL (100st/fp)  190x4,8mm

KCT200-3_6/N Buntband NATURELL (100st/fp)  203x3,6mm

KCT200-4_8/1000 Buntband NATURELL  (1000st/fp) 200x4,8mm

KCT250-4_8/N Buntband NATURELL (100st/fp) 250x4,8mm

KCT300-4_8/N Buntband NATURELL (100st/fp) 300x4,8mm

KCT370-4_8/N Buntband NATURELL (100st/fp) 368x4,8mm

Apparatdosa för mur, tak och multi/rot

Anslutning-, kulo- och anslutningsdosa 

ART. NR BENÄMNING

1426021 Spår/Murdosa 3x16mm hål Grå

1426005 Multidosa/Rotdosa Vinröd (Apelsindosa)

1426014 Takdosa 26mm 8x16+2x20 stuts

ART. NR BENÄMNING

1437600 Anslutningsdosa Vit 5x2,5mm2

1437560 Kulodosa Vit 60x60mm inkl. plint

1438150 Kopplingsdosa Vit 80x80mm IP54 inkl. plint

El-installationsmateriel fortsättning
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Brandvarnare

Trådlösa accesspunkter

Trådlös router och brandvägg

Power Over Ethernet injektor 

Nätverksswitchar 

Brandvarnare och aktiv utrustning

ART. NR BENÄMNING

SA401S Brandvarnare Optisk med 9V Litiumbatteri

ART. NR BENÄMNING

WRE-1200-EU Accesspunkt, 1200Mbps 802.11ac Dual Band, Wall 
Plug WiFi Range Extender,  802.11ac, 2.4GHz, 5GHz

WDAP-C7200E Trådlös Accesspunkt 1200Mbps 802.11ac
Planet: 802.3at PoE PD,2x10/100/1000BTx

WDRT-1202AC Router/brandvägg med WiFi, 802.11AC Dual-Band, 
RJ45 10/100/1000BTx, USB för att dela HD

POE-163 PoE+ IEEE802.3at Injector, 1-port High Power 30W, 
10/100/1000BTx  

GSD-805 Desk top Switch  8-port 10/100/1000B/Tx. Inbyggd 
nätdel

GSD-804P Desk top PoE Switch 8-port 10/100/1000B/Tx,  4-Port 
802.3at PoE, 10”
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